


Edição 1.591 | Ano 12
14 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: LW9QPZ96-66K8FXSF-COWQGTWX-1HLG7DY7
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



                                                             ESTADO DA BAHIA

                                            PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPICURU

                             Praça da Bandeira, 58, centro, CEP: 48475-000, Itapicuru -BA  

                                                    CNPJ: 13.647.557/0001-60 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 082/2024

Processo  Administrativo:  031/2024.  Contrato  082/2024.   Contratante:  Prefeitura  Municipal  de
Itapicuru-Ba.  Contratada: FUSCO-MOTOSEGURA IMPLEMENTOS  RODOVIÁRIOS  LTDA. CNPJ:
06.007.487/0004-63. Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de motocicletas tipo:
triciclo com baú isotérmico para o município de Itapicuru-Ba, conforme convênio nº 948389/2023 –
Ministério  da  Pesca  e  Aquicultura/Secretaria  Nacional  de  Pesca  Industrial,  Amadora  e  Esportiva.
Vigência: 10/05/2024 A 31/12/2024. valor global: R$ 259.200,00 (duzentos e cinquenta e nove mil e
duzentos reais). Fundamentação legal: 14.133/2021.

Edição 1.591 | Ano 12
14 de maio de 2024

Página 3

AVISO

Certificação Digital: LW9QPZ96-66K8FXSF-COWQGTWX-1HLG7DY7
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/


	AVISO
	AVISO


		2024-05-14T00:10:09-0300




